
T: Pokarmy w Moim Koszyczku Wielkanocnym

Witam was wszystkich bardzo serdecznie: „Szczęść Boże”!

Pomódlcie się dzisiaj mówiąc takie słowa:

Dziękujemy Ci, dobry Boże, za chleb, za wędlinę, za pyszne kanapki, które
przygotowała nam mama.

W sobotę przed świętami zmartwychwstania Pana Jezusa idziemy do kościoła z koszykami,
do których wkładamy różne pokarmy. Za chwilę napiszę wam co wkładamy do koszyczka
wielkanocnego.

Posłuchajcie

W koszyczku wielkanocnym znajdują się następujące artykuły:

Baranek - może być zrobiony z cukru lub z ciasta. Taki baranek przypomina nam Jezusa,
który umarł na krzyżu, ale zmartwychwstał i żyje. Baranek przypomina nam także, że Jezus
oddał swoje życie z miłości do ludzi.



Jajko – Pisanka

Jajko, które wkładamy do koszyczka, oznacza nowe życie.

Pomyślcie: Co może wyjść z jajka?

Z jajka może wykluć się kurczątko.

Gdy kurczątko rozbije skorupkę i wychodzi, bardzo się cieszymy. Jeszcze bardziej się
cieszymy, że Jezus otworzył grób i wyszedł żywy. Do koszyczka włóżmy także kurczątka.

Nie zapominamy o chlebie – Święcimy go, aby cały rok nie zabrakło nam chleba.



Co jeszcze włożymy do koszyczka:

Kiełbasę

Sól – Jest bardzo potrzebna. Gdy posolimy zupę, to jest ona smaczna.

Chrzan

Babkę



Na koniec ozdabiamy koszyk zieloną gałązką . Dlaczego?

Wyjrzyjcie przez okno. Drzewa budzą się do życia i wypuszczają liście. Podobnie Jezus –
wstał żywy z grobu.

Wszystkie te pokarmy zanosimy w koszyczku do kościoła w świąteczną sobotę.

W kościele ksiądz je pobłogosławi , a my je spożyjemy w czasie świątecznego śniadania w
niedzielę. Kiedy w wielkanocną niedzielę spożywamy poświęcone pokarmy, to dziękujemy
dobremu Bogu za to że Jezus zmartwychwstał i za nowe życie. Zmartwychwstanie oznacza
że Jezus żyje i jest wśród nas, ponieważ bardzo nas kocha i chce, abyśmy byli radośni i
szczęśliwi.

● Teraz Wy spróbujcie sobie przypomnieć co wkładamy do koszyczka
wielkanocnego?

święconka



Teraz pomódlcie się mówiąc takie słowa: Kochany Boże, dziękujemy Ci za Jezusa,
który umarł i zmartwychwstał, aby nas obdarzyć życiem i radością. Dziękujemy ci,
dobry Boże.
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